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Yerel seçimlerin ardından birbiri ardına gerçekleştirdiği tematik mitinglerle 85 
milyon yurttaşın sorunlarını gündeme taşıyan, seslerine ses olan Genel 
Başkanımız Özgür Özel, bu kez Gaziantep’te üreticinin sesini duyurmak için 
Fıstık Mitingi düzenledi.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

FISTIK ÜRETİCİLERİNİN SESİNİ 

GAZİANTEP’TEN DUYURDUK

https://x.com/eczozgurozel/status/1827456721473994875
https://x.com/herkesicinCHP/status/1827669489820766715
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“Yıllarca bir tarım ülkesi olmakla, kendi kendine yeten az sayıda ülkeden biri 
olmakla övündük. Maalesef şu anda ithalata muhtaç olan, çiftçisi yok sayılan, kendi 
çiftçisine vermediği, aktarmadığı kaynakları yabancı ülkelere aktaran bir ülke 
konumuna geldik. 2003 yılında bu memlekette 2 milyon 800 bin çiftçi vardı. O 
günden bugüne nüfusumuz 20 milyon arttı. Beklerseniz ki çiftçi sayımız da 500 
bin, 1 milyon artsın ama bugün 2 milyon 300 bin çiftçimiz var. 20 milyon nüfus 
artmış yarım milyon çiftçi kayıp. Ne oldu? Onlar yok oldular, iflas ettiler. 
Topraklarından koptular.”
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“ÇİFTÇİMİZ
TOPRAĞINDAN KOPTU”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1827414271187124608
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“Hep birlikte hepimizin derdini birlikte sahipleneceğiz. Hep birlikte sesimizi 
yükseltecek, hep birlikte mücadele edecek, hep birlikte kazanacağız. 
Kimseyi arkada bırakmayacağız. Kimseyi yalnız bırakmayacağız. Buradan 
bütün Türkiye’ye, Rize’ye, Tekirdağ’a, Konya’ya, Kayseri’ye, Manisa’ya, 
Antalya’ya, Artvin’e, Urfa’ya sesimizi duyurmaya var mısınız? Bundan sonra 
birlikte, hep beraber halkın iktidarını kurana kadar mücadeleye var mıyız? 
Hep birlikte çalışmaya, hep birlikte kazanmaya, hep birlikte hakça 
bölüşmeye var mıyız? İşte bizim gücümüz burada. Bundan sonra Tayyip 
Bey’e ses duyurmaya çalışmak yok. Duymuyor, duymadı, duymayacak. Biz 
gücümüzü kendimizden, biz gücümüzü fıstık bahçesine damlattığımız alın 
terinden, biz gücümüzü namusuyla çalıştırıp yetiştirdiğimiz çocuklarımızın 
geleceğinden, biz gücümüzü fabrikalardan, tarlalardan, biz gücümüzü 
sokaklardan ve halktan alıyoruz. Gücünüzü kullanmaya var mısınız? 
Mücadeleye var mısınız? Kazanmaya hazır mıyız? Hep beraber 
kazanacağız.”

“GÜCÜMÜZÜ FISTIK 
BAHÇESİNE 
DAMLATTIĞIMIZ ALIN 
TERİNDEN ALIYORUZ”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1827430392296878464


1. Video için Tıklayın!
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“BİR ÇARESİ VAR”

“Sesinizi bütün Türkiye’ye 
duyuracağız. Çünkü artık bu 
hükümetin bu ülkeye verecek hiçbir 
şeyi yok. Bu ülkede Adalet ve 
Kalkınma Partisi iktidarı yorgundur, 
tükenmiştir, çare üretememektedir. 
Derdinizin çaresi bu iktidarda değil, 
bu iktidarı değiştirmektedir. Elbette 
üzgünsünüz, kızgınsınız, 
umutsuzsunuz ama üzülmeyin. 
Elbette var bir çaresi, onun da adı 
Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”

https://x.com/eczozgurozel/status/1827442580189032835
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“SEN GİDECEKSİN,
BİZ GELECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Fıstık Mitingi öncesinde önünü kesen ve alım 
fiyatını protesto için çuvallarla fıstığı yere döken üreticilerin sorunlarını dinledi, 
çözümün CHP’de olduğunu vurguladı. 

“Ben size sahip çıkacağım, sesinizi duyuracağım, demiyorum. Siz benim sesimi 
duyun, sizi biz kurtaracağız, Cumhuriyet Halk Partisi kurtaracak. Söylüyorum bak 
Tayyip Erdoğan’a, bu fıstık için bir tedbir alırsan, alırsın. Fiyat verirsen, verirsin. 
Fiyat verirsen geçim olur, fiyat vermezsen seçim olur. Sen gideceksin, biz 
geleceğiz.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1827416683830513809
https://x.com/eczozgurozel/status/1827783452793430450


Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir Edremit Belediye Başkanlığımızı 
ziyaretinde iktidarın yeterli ekonomik iyileştirmeleri yapmadığını, erken seçimin 
bir zorunluluk haline geldiğini ifade etti. 

 “Bu memlekette geçim yok. Geçim yoksa seçim var. Biz CHP olarak bugünden 
hazırız. Dünden razıyız. Getirin sandığı o zaman görün, bu halkın yüzünü halk 
partisi güldürecek. CHP, Türkiye’nin birinci partisi. Her derdin vardır bir çaresi, 
onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Mustafa Kemal Atatürk’ün partisine sahip 
çıkmaya devam edin. Yürüyecek yolumuz var ama sonu iktidar, iktidar, iktidar!”

1. Video için Tıklayın!
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İKTİDAR, İKTİDAR!
İKTİDAR,

https://x.com/herkesicinCHP/status/1828695836508688750


Genel Başkanımız Özgür Özel, HaberTürk TV’de yayınlanan Burası Haftasonu 
programında gündemi değerlendirdi.

“Tayyip Erdoğan’ın 24 yıllık iktidarını sona erdiren, yeniden Cumhuriyet Halk 
Partili bir Cumhurbaşkanını seçtiren, yeniden parlamenter sisteme geçiş 
döneminin genel başkanı olmuş, partinin bakanlarını, cumhurbaşkanını, Meclis 
grubunu koordine eden, bu işi başaran ekipte genel başkanlık görevini yapmış 
birisi olarak tarihe geçmek onurların en büyüğüdür…”

“Ben sosyal demokratım. Ben liderden çok ekibe inanırım. Liderin, ekibin içinde bir 
adım öne çıkan, eşitler arasında bir adım önde olan, temsil görevi olduğuna 
inanırım. Dünyada ülkesine fayda verenler böyle liderler. Bakın dünyada şu anda 
iki tip lider var. Bir tanesi, iyi, liyakatli kadrolarla, demokratik şekilde ülkelerini 
yönetiyorlar. Mütevazılar, hatta ekonomi sınıfı uçuyorlar, arabanın mütevazısına 
biniyorlar, mütevazı evlerde oturuyorlar, halkları çok zengin. Merkel, Transporter’a 
biniyordu, apartman dairesinde oturuyordu. Almanların kişi başına milli geliri 58 
bin Euro’ydu. Bu tarafta Merkel’in ürettiği 10 limuzin Mercedes var, dünyanın en 
pahalı limuzini Mercedes’in. İki tanesi bizim Cumhurbaşkanımızda. Diğerleri 
Birleşik Arap Emirlikleri’nde, Katar’da falan. Liderler çok zengin, halk sürünüyor.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“ERDOĞAN’IN
İKTİDARINI SONA
ERDİREN…”

“LİDERLER ÇOK ZENGİN, 
HALK SÜRÜNÜYOR”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1827239572922868045
https://x.com/herkesicinCHP/status/1827303942872514966
https://x.com/herkesicinCHP/status/1827337892274053156
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“ALPAY ÖZALAN, 
MİLLİ UTANCIMIZA DÖNÜŞTÜ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Keçiören Belediyesi Taha Akgül 
Karakucak Güreşleri’ne katılarak basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.  

“Alpay Özalan denilen organizma ne yapıyor? Kürsüye saldırıyor, 
kan akıtıyor, kadına karşı şiddet uygulanmasına önayak oluyor. 
Olayları başlatıyor ve Alpay Özalan’a hiçbir şey söylemeyip Ahmet 
Şık’a laf söylüyor. Ahmet Şık’ın sözü ağırdı, bazı kelimeleri Meclis’e 
yakışmadı ama Alpay Özalan Türkiye’ye yakışmıyor. Alpay Özalan’ı 
biz milli bir kahraman olarak görürdük, milli takımda oynarken milli 
gururumuzdu. Erdoğan'ın partisinde milli utancımıza dönüştü.”

“İSTANBUL’UN SİLÜETİNE 
261 HANÇER SAPLADI”

“O geldiğinde 4 gökdelene muhatap iken 261 gökdelen onun ya da 
onun partisinin belediye başkanlarının döneminde İstanbul’un 
siluetine, bağrına hançer gibi saplanmıştır. Bu konuda Türkiye’de 
kimseyi ayırmıyoruz. Kim en son konuşacak derseniz en son 
konuşacak kişi Recep Tayyip Erdoğan’dır.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, 
İstanbul’da Türkiye İş Bankası 
100'üncü Kuruluş Yıl Dönümü 
Resepsiyonu’na katıldı.

“İş Bankası’nın en önemli 
özelliklerinden bir tanesi, tam olarak 
1970’lerde Ecevit’in deyimiyle halk 
sektör denilen ve çalışanların işin 
sahibi olduğu, halkın da en önemli 
destekçisi, halkı da en çok 
destekleyen kurumlardan bir tanesi İş 
Bankası bugünlere bu kadar büyük 
başarı ile ulaşıyorsa, kurucusundan, 
kuruluşundan, bilimsellikten, 
liyakatten ve çağı yakalamasından 
geliyor. Türkiye de böyle yönetilirse 
dünyanın sayılı ekonomilerinden biri 
haline gelebilir. Ümit ediyorum 
Türkiye böyle yönetilecek ve bu 
kadar başarılı olacak.”

IOOyaşında
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Kongre Merkezi’nde İstanbul İl Danışma 
Kurulu toplantısına katıldı.

“Tayyip Erdoğan ince ince hesaplar yapıyor. Hemşerilerine çayın maliyeti 19 
lirayken, 17 lira veriyor. İnce ince hesaplar yapıyor, buğdayın fiyatı geçen sene 8 
lira 25 kuruşken bu sene 9 lira 25 kuruş veriyor. Burdur’da fasulye tarlada 8 lira, 
İstanbul’da 100 lira diye konuşuluyor. Yani maliyetler var. Mesafeler var değil. 
Ortada yapısal çok büyük sorunlar var. Bir tarım krizi var. O yüzden Antep’teki 
fıstık üreticisinin feryadı, figanı, haklı söylemleri, geçen seneden bugüne bütün her 
şey, 2 kat, 3 kat, 4 kat bütün maliyetler artmışken, fıstığa geçen seneden 20 lira 
azına alım yapıyorlar. Bunlar konuşulsun istemiyor. Sadece ve sadece yeni bir 
gerilim olsun, bu gerilim üzerinden kutuplaşma olsun, şu sağlansın istiyor. ‘Evet, 
doğru. Açsın, işsizsin, yoksulsun, güvencesizsin ama tehlike büyük. Bir kez daha 
oyunu bana vermelisin. Yoksa bayrağı indirecekler. Ezanı dindirecekler. Yoksa 
vatanı böldürecekler’. Ne kolay siyaset değil mi? Şeytanlaştır, kutuplaştır, kendi 
arkanı kalabalıklaştır…”

“ŞEYTANLAŞTIR, 
KUTUPLAŞTIR,
KENDİ ARKANI
KALABALIKLAŞTIR”

4. Video için Tıklayın! 5. Video için Tıklayın! 6. Video için Tıklayın!

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1828531334387523874
https://x.com/eczozgurozel/status/1828492709641728144
https://x.com/herkesicinCHP/status/1828521592483197365
https://x.com/herkesicinCHP/status/1828494896908640655
https://x.com/herkesicinCHP/status/1828473838931226742
https://x.com/herkesicinCHP/status/1828460430928290212
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, yangın söndürmede yetersiz kalan iktidarın, partimizi de 
engellediğini ifade etti.

“Yıllardır söylüyoruz. Engebeli arazi üzerinde başlayan orman yangınları hava 
desteğiyle söndürülmediğinde rüzgarla harlanan alevler ancak tüm orman varlığını 
yok ettikten sonra kontrol altına alınabiliyor. Durum bu iken helikopter ve uçak 
filosunu ne zaman genişleteceksiniz? Lüksten ve şatafattan ödün vermeyişiniz; 
hayati giderleri görmezden gelerek mi mümkün oluyor? Derhal gerekli adımları 
atın. CHP’li Belediye Başkanlarının itfaiye memuru alımlarıyla ilgili resmi yazılarına 
derhal yanıt verin.”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Burhanettin Bulut, sayıları ve maaşları sır olan Cumhurbaşkanlığı danışmanlarını 
Meclis gündemine taşıdı.

“Saray’da kaç başdanışmanın görev yaptığı, danışma kurullarında çalışanların 
hangi görevlerde olduğu, ne kadar maaş aldıkları hakkındaki sorular daima 
yanıtsız kalıyor. Bu maaşlar, kıt kanaat geçinen milletten kesilen vergilerle 
ödenmektedir. Vatandaş kemer sıkarken, itibardan tasarruf etmeyen, 1 yılda 1 
milyon emeklinin maaşını harcayan Saray’ın şe�aflık ilkesi açısından kamuoyunu 
bilgilendirmesi gerekmektedir.”

MAAŞLARI VE SAYILARI 
‘SIR’ OLAN SARAY 
DANIŞMANLARI MECLİS 
GÜNDEMİNDE

“UÇAK VE 
HELİKOPTER 
FİLOSUNU 
GENİŞLETİN”
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Tarım ve Ormancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan 
Adem, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın, “Tarımsal destek 100 milyar 
TL’ye ulaştı” açıklamalarının gerçeği yansıtmadığını söyledi.

“Sayın Bakanın tarımsal desteklerin 100 milyar TL’ye ulaştığını iddia ettiği açıklaması, 
maalesef gerçekleri yansıtmamaktadır. Bakanlık, tarım sektörüne sağladığı desteklerle 
övünürken, aslında çiftçilere kanunen verilmesi gereken desteği dahi ödemedi. Hükümet, 
tarım politikalarını gözden geçirip çiftçilere hak ettikleri desteği vermek zorundadır. Yasal 
gerekliliklerin yerine getirilmemesi, çiftçilerimizin mağduriyetine ve tarım sektörünün 
zayıflamasına yol açmaktadır.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, Türkiye’nin ithalata bağımlı hale 
getirildiğini söyledi.

“Bu yılın ilk 7 ayında tüketim malı ithalatı yüzde 15,7 artarak 30,4 milyar dolar oldu. 
Hammadde ve ara malı ithalatı da aynı dönemde yüzde 13,8 azaldı ve 138,4 milyar dolara 
geriledi. Tüketim malı ithalatımız sadece 7 ayda 2022’nin seviyesine geldi. Böyle giderse 
yıl sonu tüketim malı ithalatımız 50 milyar doları aşacak. Üretmeyen, hazır ürün alan bir 
ülke haline geliyoruz.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, Çukurova Uluslararası Havalimanı’ndaki usulsüzlükleri, aksaklıkları ve 
eksiklikleri TBMM gündemine taşıdı. 

“13 yıl gecikmeyle hizmete giren bu havaalanında pek çok önemli sorun ve sıkıntı 
yaşanıyor. YİD modeliyle yapılan bu havaalanında, açılışın uzun yıllar gecikmesi nedeniyle 
işletmeci firmanın ek krediler kullanmak zorunda kaldığı, kullanılan ek kredilerden 
DHMİ’nin üst düzey bürokratlarının komisyon aldığına ve gecikmeler nedeniyle firmanın 
hiç ceza almadığına dair bize ulaşan çok önemli iddialar var. Havaalanının açılış 
haftasında, CİP Salonu’nda çalışan bir işçinin elektrik akımına kapılıp öldüğüne dair bir 
bilgi var. Havaalanını kullanan vatandaşlar da bu havaalanına ulaşım maliyetinden, 
valizlerinin teslimatına kadar mağduriyetler yaşıyorlar. Güvenlik sistemlerinin sorunlu 
olduğuna dair bilgiler var. Hepsinin takipçisi olacağım.”

“ÇİFTÇİLERE VERİLMESİ GEREKEN 
DESTEK BİLE ÖDENMEDİ”

“ÇUKUROVA HAVALİMANI 13 YIL SONRA
AÇILDI AMA SORUNLAR SON BULMADI”

“İTHALATA BAĞIMLIYIZ”
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Milli Savunma Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Yankı Bağcıoğlu, TSK’de yaşanan barınma sorununu gündeme taşıdı.

“Tüm toplumda yaşanan barınma sorunundan TSK personeli de payına düşeni ne 
yazık ki fazlası ile alıyor. Son 20 yılda yürütülen yanlış ekonomik politikaları ve 
TSK’ye yönelik sağlıksız bakış acıları ile saplantılarının bir sonucu olarak askeri 
personele sağlanan sosyal imkânlardaki gerilemeler neticesinde bugün TSK 
personeli içerisinde barınma sorunu yaşayan önemli bir çoğunluğun olduğunu 
ifade etmek yanlış olmayacaktır. Çoğunluğunu genç rütbelerdeki personelin 
oluşturduğu bu grup ya maaşlarının önemli bir kısmını barınma ihtiyaçları için 
kullanmakta ya da sağlıksız yapılarda yaşamak zorunda bırakılmaktadır.”

Kültür ve Turizm Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah 
Deniz Atalar, 2024 yılında gerçekleştirilen sanatçı alımlarında ciddi usulsüzlük 
iddialarını gündeme getirdi. 

“Sınavı kazanan birçok aday referanslı ve sınav kriterlerine uymayan kişilerden oluşuyor, 
referansı olmayan adaylar ise sınavı geçemedi. Bu iddialar, sınavın adil ve tarafsız bir 
şekilde gerçekleştirilmediği yönündeki kaygıları artırdı.”

TSK MENSUPLARININ 
BARINMA SORUNU

SANATÇI ALIMLARINDA
USULSÜZLÜK
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Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, 
Manisa’da sokak ortasında bir kadının darp edildiği görüntüler hakkında Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’a seslendi.

“Bir kadının düpedüz, sokak ortasında işkenceye uğraması ve öldüresiye darp 
edilmesi hakkında edecek tek kelimeniz yok mu? Sizin göreviniz yalnızca bu 
saldırganın hak ettiği cezayı alması değil, bu ülkede her insanın kendisini güvende 
hissedebilmesi, şiddetin önlenmesidir. Yargıyı sadece teknik bir çalışma alanı gibi 
görmek ve göstermek yerine tam da sizin istatistiklerinizde artan kadına şiddet, 
çocuk istismarı, dolandırıcılık, uyuşturucu ve kasten yaralama suçlarını nasıl 
önleyeceğinizi açıklamak zorundasınız.”

“BİR KADININ İŞKENCEYE 
UĞRAMASI HAKKINDA 
EDECEK TEK BİR 
KELİMENİZ YOK MU?”

Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Volkan Demir, 
enflasyon muhasebesinin getirdiği olumsuzluklara işaret etti.

“Biz enflasyon muhasebesinin başta KOBİ’ler olmak üzere, ülkemizdeki özkaynağı 
zayıf olan şirketlere ve ticari hayata zarar vereceğini aylar önce mitinglerde, iş 
insanları ile görüşmelerimizde her fırsatta söyledik, itiraz ettik. Buna rağmen 
enflasyon muhasebesinin uygulanmasında ısrar edilmesi birçok açıdan ticari hayat 
için olumsuzlukları getirmektedir.  Enflasyon muhasebesinin vergisel uygulaması, 
ekonomik olarak yanlışlarla doludur. Çünkü enflasyon muhasebesi vergisel bir 
konu değildir, finansal tabloların düzeltilmesidir. Acilen enflasyon muhasebesinin 
matrah etkisi kaldırılmalıdır ve yıllık olarak yapılmalıdır! Aksi durumda kötü 
ekonomi yönetiminde ve enflasyonun oluşmasında hiçbir sorumluluğu olmayanlar 
bedel ödemeye devam edecektir.”

“TİCARETE 
ZARAR VERİYOR”




